REPORTE DIARIO DE TRÁMITES PENDIENTES CON CORTE AL 13 de Enero de 2026

OTROS

Secretaria tipoOficio Concepto Monto FechaCreacion FechaRecepcion FechaRetroactiva FechaVencimiento Estado Analista ID

Secretaría
de
Economía
y Turismo

Recalendarizacion

recalendarización
del presupuesto,
por un importe de
$118,998.66
(Ciento dieciocho
mil novecientos
noventa y ocho
pesos 66/100
M.N.), el recurso
solicitado
permitirá cubrir la
solicitud de
viáticos para el
C. Ramírez
Huerta José
Carlos, Director
de Turismo,
quien debe
participar en la
Asamblea de la
Asociación
Nacional de
Ciudades
Mexicanas del
Patrimonio
Mundial A.C.

[...]

Patrimonio
Mundial A.C. y
en la Feria
Internacional de
Turismo 2026
(FITUR) en
Madrid, España,
del 17 al 24 de
enero, motivo por
el cuál
atentamente
solicito a usted,
la Suficiencia
Presupuestaria y
creación del
Compromiso de
Gasto, por la
cantidad de
$118,998.66
(Ciento dieciocho
mil novecientos
noventa y ocho
pesos 66/100
M.N.)

118,998.66 2026-01-13
13:56:45

2026-01-13
14:58:00 2026-01-13 2026-01-22 TURNADO

Leobardo
Armenta
Suárez

5621

Para cualquier aclaración o información adicional, favor de comunicarse con:

Luis Enrique Silva Santiago Email: luis.silva@ayuntamientopuebla.gob.mx